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اخبار
زور ارلینگ هالند به ویرجیل فن دایک نمی رسد، به همین سادگی!از یوونتوس اصرار، از داگلاس لوئیز انکار؛ می خواهم بمانم

هافبک برزیلی یوونتوس انتظارات را در این باشگاه برآورده نکرده و به درب های خروج، نزدیک شده است.با وجود علاقه یوونتوس به فروش 
داگلاس لوئیز در نقل و انتقالات ژانویه، این بازیکن برزیلی تمایلی به ترک تورین ندارد و می خواهد خودش را به تیاگو موتا ثابت کند. او 
که درحال حاضر با مصدومیت دست و پنجه نرم می کند، می داند که در فصل جاری اصلًا مطابق انتظارات عمل نکرده، اما بسیار مصمم 
است که به روزهای خوب خودش بازگشــته و بتواند در ترکیب یوونتوس تاثیرگذار باشد. داگلاس لوئیز در تابستان 2024 و با انتقالی 
پرسر و صدا به ارزش 51 میلیون یورو، از استون ویلا به یوونتوس پیوست و پیش بینی می شد که به یکی از مهره های ثابت این تیم تبدیل 
شود. با این حال، اوضاع داگلاس به هیچ وجه مطابق انتظار پیش نرفت و او علاوه بر این که تنها 312 بازی برای بیانکونری به میدان رفته، 

بازی های زیادی را نیز به دلیل مصدومیت از دست داده است.

ستاره هلندی لیورپول کاری کرد که بود و نبود مهاجم منچسترسیتی داخل زمین احساس نشود.سخت است که نمایش یک مدافع 
وسط بدون گل زدن به چشم بیاید. با این حال در جریان پیروزی لیورپول مقابل منچسترسیتی، عملکرد ویرجیل فن دایک طوری 
بود که پس از بازی به شدت مورد تحسین قرار گرفت. ستاره هلندی خط دفاع قرمزها تیمش را مقابل قهرمان و البته آقای گل دو فصل 
اخیر لیگ برتر انگلیس به بهترین شکل هدایت کرد و کاری کرد ارلینگ هالند داخل زمین شبیه آلفی هالند )پدرش( به نظر برسد! 
عملکرد فن دایک در این بازی شبیه به روزهای اوجش او بود و تنها اشتباهش وقتی بود که پاس اشتباهی به کوین دی بروین داد که البته 
کوئمهین کلهر جلوی گل شدن آن موقعیت را گرفت. مدافعی که چند فصل قبل رباط صلیبی پاره کرد، دوباره به بهترین فرم خودش 

رسیده است. او حالا 4 بازی مقابل ارلینگ هالند در کارنامه دارد و در هیچ کدام از مسابقات شکست نخورده!

کلین شیت »ربیعی«!
در جریان مسابقات هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال، ذوبی ها 

در خانه شاگردان اخباری را شکست  دادند؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

در هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال ایران دو تیم ذوب آهن 
اصفهان و شمس آذر قزوین به مصاف یکدیگر رفتند که 
در پایان شاگردان محمد ربیعی توانستند یک پیروزی 
شــیرین و پرگل را مقابل میهمان خود جشن بگیرند 
و شــاگردان رضا مهاجری پس از دو پیــروزی مقابل 

خیبر و شــاهین تهران، دومین شکست خودشان را با 
این ســرمربی مقابل ذوبی ها تجربه کردند و در طرف 
مقابل تیم محمد ربیعی به اولین پیروزی خانگی خود 

دست پیدا کرد. 
شروع بهتر ذوبی ها 

این مسابقه در شرایطی شروع شد که شاگردان 
مهاجری بازی را بهتر شروع کردند ولی وضعیت این تیم 

پس از 20 دقیقه تغییر کرد و تیم ربیعی توانست سبک 
بازی خود را به تیم میهمان دیکته کند. در دقیقه 21 
اولین اشتباه مدافعان شمس آذر قزوین، کار دست این 
تیم داد و فرار مجید علیاری با خطایی که  روی او صورت 
گرفت، باعث شد تا پیام حیدری به سود ذوب آهن اعلام 
پنالتی کند و علیاری برخلاف حرکت دروازه بان از روی 
نقطه پنالتی دروازه را باز کرد.پس از این گل بازهم تیم 
ذوب آهن به روند خوب خــود ادامه داد و در دقیقه 41 
این بار امیــد لطیفی با ضربه ای فنی و تماشــایی گلی 

بی نظیر به ثمر رساند. 
تغییرات و برد ذوبی ها 

ذوبی ها نیمه دوم را در شرایطی کاملا متفاوت 
و دور از انتظار آغاز کردند. این تیم در همان 45 دقیقه 
نخست به دلیل وضعیت بد چمن ورزشگاه فولادشهر 
مجبور شد ســه تعویض اجباری داشته باشد و محمد 
قریشی، کمال کامیابی نیا و فریبرز گرامی سه بازیکنی 
بودند که به دلیل مصدومیت از ترکیب خارج شدند. در 
ادامه نیمه دوم هم حرکت خوب علیاری در دقیقه 64 با 
پاس این بازیکن برای آذرباد همراه شد و دریبل در عرض 
بازیکن باتجربه ذوب آهن با ضربه زمینی همراه شد و 
توپ به گل تبدیل شد. پس از این گل تلاش بازیکنان 
شمس آذر بر سر کم کردن اختلاف بود که هیچ کدام از 
تلاش های بازیکنان این تیم حاصلی نداشت تا در پایان، 
محمد ربیعی پس از مدت ها انتظار نخستین پیروزی 
خانگی فصل )در لیگ برتر( را در مقابل قزوینی ها جشن 
بگیرد.ذوب آهن حالا سومین پیروزی خودش را در لیگ 
برتر به دست آورد و توانست در جدول لیگ با 13 امتیاز 

به رده هفتم برسد. 
درخشش علیاری 

نکتــه قابل توجه آخریــن بــازی ذوب آهن 
درخشش مجید علیاری 28 ســاله بود؛ مهاجمی که 
روزهای خوبی را زیر نظر محمد ربیعی تجربه می کند و 
توانست با گرفتن یک پنالتی که خودش آن را برخلاف 

جهت حرکت دروازه بان به گل تبدیل کرد و ارسال پاس 
گل سوم تیمش برای محسن آذرباد تاثیر محسوسی در 
نتیجه نهایی مسابقه داشته باشد.جالب اینکه آخرین 
پیروزی ذوب آهن در لیگ برتر نیز با درخشش علیاری 
در ورزشگاه شهدای شــهرقدس رقم خورد. جایی که 
مجید علیاری زننده 2 گل از 3 گل شاگردان ربیعی در 
این پیروزی روحیه بخش لقب گرفت. این مهاجم آماده 
گل های اول و سوم سبزپوشان اصفهانی را با زیبایی و 
ظرافت خاصی وارد دروازه خالدآبادی نگون بخت کرد.
علیاری در هفته اول مسابقات نیز به پرسپولیس زخم 
زده و پیش از اینکه خوان کارلوس گاریدو و الکسیس 
گندوز در لیگ ایران خودشــان را پیــدا کنند، دروازه 
سرخ پوشان پایتخت که در اراک از حریف خود میزبانی 

می کردند را در دقیقه یک باز کرد.
تکرار روزهای خوب 

درباره ذوب آهنِ مدل محمــد ربیعی و مجید 
علیاری گفته می شود که همواره مقابل مدعیان عملکرد 
بهتری ارائه می کننــد. آمار هم همین ادعا را نشــان 
می داد. این موضوع اما در مصاف با شــمس آذر دیده 
نشد و شاگردان محمد ربیعی موفق شدند با ارائه یک 
بازی منسجم، با وجود اینکه 3 مصدوم هم روی دست 
آن  ها در این مسابقه باقی ماند، 3 امتیاز حساس مسابقه 
را در دیداری با یک تیم هم سطح و همسایه در جدول 
رده بندی از آن خودشان کنند.ذوب آهن نمایش خوبی 
در رقابت های این فصل نداشته است. آن ها تا پیش از 
مصاف با شمس آذر، 2 پیروزی، 4 شکست و 4 تساوی 
در کارنامه داشتند، اما در یکی از سخت ترین برهه های 
فصل علیاری که در مس رفسنجان هم شاگرد ربیعی 
بود به کمک این مربی آمد تا 3 امتیاز حساس به حساب 
سبزپوشان اصفهانی در جدول رده بندی واریز شود. قابل 
توجه اینکه علیاری در تمام )1+11( مسابقه این فصل 
ذوب آهن در لیگ برتر و جام حذفی به طور کامل بازی 

کرده و موفق به ثبت 4 گل و 2 پاس گل شده  است.
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سپاهان با پیراهن مشکی مقابل 
استقلال تاجیکستان

در جلسه پیش از دیدار سپاهان مقابل استقلال 
تاجیکستان مشخص شد ســپاهانی ها در بازی 
فردا مقابل تیم تاجیکســتانی با پیراهن مشکی 
به میدان خواهند رفت.به گزارش خبرورزشی، 
بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته تیم فوتبال 
سپاهان در بازی امروز مقابل استقلال تاجیکستان 
با لباس مشکی و زرد به میدان خواهد رفت.   دیدار 
تیم های فولاد مبارکه سپاهان ایران و استقلال 
تاجیکستان در هفته ششم لیگ قهرمانان آسیا 
از ساعت 1۷:30 امروز  در ورزشگاه پامیر دوشنبه 

تاجیکستان برگزار می شود.

اسکوچیچ درهای تمرین تراکتور 
را باز کرد

دراگان اسکوچیچ اعلام کرد که خبرنگاران هر روز 
می توانند تمرین تیمش را تماشا کنند.به گزارش 
»ورزش ســه«، تیم تراکتور این فصل با حضور 
ستاره های نامدار، تیمی جذاب برای خبرنگاران 
محسوب می شود اما با این حال اهالی مطبوعات 
تبریز فرصت تماشای تمرین تراکتور را نداشتند و 
حتی مراسم معارفه این بازیکنان نیز برگزار نشد.

اما حالا دراگان اســکوچیچ در پاســخ به سوال 
خبرنگار ایســنا پیرامون حضور خبرنگاران در 
تمرین، اعلام کرده که منعــی برای این موضوع 
وجود ندارد و خبرنگاران و عکاسان می توانند از 

تمرین بازدید کنند.

کارترون: با سپاهان فقط 
قهرمانی می خواهم

کارترون اولین نشست خبری خود را به عنوان 
سرمربی سپاهان برگزار کرد.به گزارش ورزش 
ســه، پاتریس کارترون ســرمربی فرانسوی 
سپاهان پیش از دیدار با استقلال تاجیکستان 
در نشست خبری شرکت کرد.کارترون درباره 
آماده ســازی تیم بــرای این بــازی گفت: در 
هفته ای که گذشت، خیلی سخت کار کردیم 
و برنامه ریزی کردیم که برای برد بجنگیم. کاملًا 
برای این مسابقه آماده هســتیم.کارترون در 
مورد هدف گذاری سپاهان تصریح کرد: بدون 
شک هدف من در سپاهان آوردن جام است و 
نمی خواهم دروغ بگویم. باید بتوانیم زمان را پیدا 
کنیم و در زمان کوتاهی که داریم تیم را از لحاظ 
ذهنی و فنی قوی کنیم. هدف من این است که 

در این تیم جام بیاورم.

 

منهای فوتبال

دختر ۱۵ ساله ایرانی، قهرمان 
جهان را شکست داد

ژیلا مبشری، ورزشکار 15 ساله و جوان ترین عضو 
کاروان ورزش ناشــنوایان ایــران، در رقابت های 
بدمینتون بازی های آسیایی، با شکست قهرمان 
جهان از کره جنوبی، به دور بعــدی صعود کرد.
به گزارش خبرورزشــی، رقابت هــای بدمینتون 
دهمین دوره بازی های آســیایی روز دوشنبه در 
کشــور مالزی آغاز شد.ژیلا مبشــری، ورزشکار 
15 ساله ایرانی و جوان ترین عضو کاروان ورزش 
ناشنوایان کشورمان در نخســتین روز به مصاف 
حریفی از کره جنوبی که قهرمان جهان بود رفت. 
مبشری توانست در دو ست حریف خود را شکست 

دهد و به دور بعدی راه یابد.
وزیر ورزش: 

دوپینگ در ایران تبدیل به جرم 
می شود

وزیر ورزش و جوانان در پنجمین نشست تخصصی 
با فدراســیون ها گفت: به دنبال این هستیم که 
قانون ســخت گیرانه  داخلی برای دوپینگ لحاظ 
کنیم و دوپینگ به منزله جرم تلقی شود چراکه 
ورزش پاک برای ما مهم اســت.  فدراسیون های 
جهانی قوانینی را درخصــوص دوپینگ تصویب 
کردند که خیلی ســخت گیرانه اســت و شامل 
فدراســیون ها، ورزشــکاران، مربیان و در نهایت 
کشورها خواهد شــد.به گزارش ایسنا، در فاصله 
655 روز مانده به بازی های آسیایی ناگویا نشست 
تخصصی فدراسیون ووشو به ریاست وزیر ورزش 
و جوانان در محل وزارتخانه برگزار شد.دنیامالی 
اظهار داشت: امیدوارم به برکت همین ایام بتوانیم 
به صورت متمرکز کنار ورزشکاران باشیم که آنها 
بتوانند در میادین مختلف موفق شوند و منجر به 

عزت ملی و خوشحالی مردم شود.




